
Uchwała Nr 1536/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.06-IZ.00-003/24, Działania 

10.6 Przybliżenie Wielkopolski do osiągnięcia neutralności klimatycznej 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027   

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz  

ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.06-IZ.00-003/24, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji oraz Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 projektom ocenionym pozytywnie ujętym w załączniku  

do przedmiotowej Uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów  

ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków 

Budżetu Państwa wynosi 15 900 040,88 złotych(piętnaście milionów dziewięćset 

tysięcy czterdzieści złotych 88/100). 

§3        

Niniejsza Uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

    §4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

   §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 1536/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.06-IZ.00-003/24, Działania 

10.6 Przybliżenie Wielkopolski do osiągnięcia neutralności klimatycznej 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027   

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.06-IZ.00-003/24, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

Mając na uwadze powyższe oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę 

alokacji na poziomie 22 857 142,86 złotych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zdecydował o udzieleniu wsparcia 3 projektom, na kwotę dofinansowania ze środków 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz ze środków Budżetu Państwa 

w wysokości 15 900 040,88 złotych (piętnaście milionów dziewięćset tysięcy 

czterdzieści złotych 88/100).  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość projektu Wartość dofinansowania Średnia punktów % udział w punktacji

1 FEWP.10.06-IZ.00-0053/24 Gmina Kleczew
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Świetlicy 

Wiejskiej w Sławoszewku
2 294 561,76 zł 1 830 049,40 zł 25,22 90,07%

2 FEWP.10.06-IZ.00-0048/24 Gmina Przykona
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Przykona
7 877 724,41 zł 6 302 179,52 zł 24,93 89,04%

3 FEWP.10.06-IZ.00-0044/24 Gmina Turek
Poprawa efektywności energetycznej budynków z terenu Gminy 

Turek
9 762 461,50 zł 7 767 811,96 zł 24,83 88,68%

4 FEWP.10.06-IZ.00-0047/24 Gmina Rychwał Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rychwale 17 035 720,97 zł 13 628 576,77 zł 24,66 88,07%

5 FEWP.10.06-IZ.00-0052/24 Gmina Kazimierz Biskupi
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku OSP w 

Bochlewie
1 558 910,22 zł 1 243 448,17 zł 24,46 87,36%

6 FEWP.10.06-IZ.00-0050/24 Gmina Ślesin
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Szyszyńskich 

Holendrach
4 174 114,71 zł 3 250 731,76 zł 24,44 87,29%

7 FEWP.10.06-IZ.00-0039/24 Gmina Golina
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Kawnicach
3 658 851,39 zł 2 927 081,11 zł 24 85,71%

8 FEWP.10.06-IZ.00-0042/24 Gmina Brudzew
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Urzędu 

Gminy Brudzew w Brudzewie
1 946 599,08 zł 1 258 446,45 zł 23,22 82,93%

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację – ocena negatywna 

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.06-IZ.00-003/24

Załącznik do Uchwały Nr 1536/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025 r.

dla Działania 10.6 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania – ocena pozytywna 



9 FEWP.10.06-IZ.00-0043/24 Gmina Sompolno
Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 2 w Lubstowie
7 997 688,92 zł 5 964 294,37 zł 22,69 81,04%

10 FEWP.10.06-IZ.00-0051/24 Powiat Turecki
I Liceum Ogólnokształcące w Turku-poprawa efektywności 

energetycznej.
3 390 380,07 zł 2 712 304,05 zł 21,55 76,96%

11 FEWP.10.06-IZ.00-0041/24 Gmina Wilczyn
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Wilczynie
5 063 744,48 zł 4 050 995,58 zł 20,94 74,79%

12 FEWP.10.06-IZ.00-0049/24 Gmina Stare Miasto
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą 

sportową w Starym Mieście
4 043 460,26 zł 2 912 211,69 zł 20,89 74,61%

13 FEWP.10.06-IZ.00-0040/24 Gmina Miejska Turek

Kompleksowa termomodernizacja dwóch budynków użyteczności 

publicznej: Przedszkola nr 3 oraz budynku B Szkoły Podstawowej 

nr 5 w Turku
8 421 926,93 zł 6 734 845,54 zł - -

14 FEWP.10.06-IZ.00-0045/24 Gmina Kościelec
Poprawa efektywności energetycznej budynków zlokalizoawnych 

na terenie Gminy Kościelec
3 138 391,10 zł 2 510 712,88 zł - -

15 FEWP.10.06-IZ.00-0046/24 Gmina Kramsk
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Stanisława 

Ciesiołkiewicza w Anielewie w Gminie Kramsk
2 530 922,59 zł 1 696 534,76 zł - -

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytotycznej 


